
www.lesentretiensdebichat.com   Rubrique Orthophonie / inscriptions 
	
  

 

 
Les tarifs sont indiqués TTC  

(déjeuners non inclus) 
Jusqu'au 

30/06/2016 
A partir du 
01/07/2016 

Sur place 

Inscription individuelle 
Les tarifs sont valables pour les 2 journées - Pas 
d'inscription à la journée. 

220 € 250 € 300 € 

Tarif parrain / filleul 
Tarif applicable jusqu'au 15 septembre 2016. 
Voir conditions sur le site 

200 € non 

Inscription par l’Employeur 
Le tarif est valable pour les 2 journées - Pas 
d'inscription à la journée 

260 € non 

Inscription Etudiant  
(merci de joindre une copie de votre carte 
d'étudiant) 
Dans la limite des places disponibles 

40 € 50 € 

	
  
Inscription individuelle 
Conditions d’annulation - Extrait des conditions générales de vente 

Les annulations doivent être envoyées à Europa Organisation par fax ou par courrier 
(cachet de la poste faisant foi). 

• Annulation jusqu'au 12/09/2016 
Le montant des droits d’inscription sera remboursé, déduction faite d’un montant 
de 25 € TTC correspondant aux frais de dossier. 

• Annulation après le 12/09/2016 
Après cette date, aucun remboursement ne sera effectué. 

Prise en charge de l’inscription par Convention de Formation – Modalités  
(n° de Formation Les Entretiens Professionnels de Formation 11 75 44359 75) 

• Les conventions de formations seront gérées exclusivement en ligne (voir lien ci-
dessus) 

• Elles devront obligatoirement nous parvenir avant le 30 septembre 2016. Passé ce 
délai, l'inscription ne pourra être validée. 

• Les changements de nom seront acceptés jusqu’au 30/09/2016. La demande 
devra être faite par écrit. 

• Les conditions d’annulation sont mentionnées dans la convention signée entre les 
deux parties. 

Tarifs d’inscription 

30 septembre – 1er octobre 2016 
Université Pierre et Marie Curie 

105 boulevard de l’Hôpital, Paris 13e 
	
  


